
Je to už dávno, co jsem tě miloval 

Byla jsi mou drogou, kterou jsem tak potřeboval 

Vím, že jsi mě nechtěla i tak jsem bojoval 

Trvalo mi dlouho, než jsem se vzpamatoval 

 

A pak přišla další se kterou jsem si rozuměl 

Chtěla u mě přespat, tak jsem hned zpozorněl 

Bylo to vše skvělý, tebe jsem tak dlouho hledal 

Nakonec jsem zjistil, že se mnou anděl vyjebal 

 

Holky jsou tak krásné, křehké stvoření 

Ale v duši potvory, co na city hrají 

Neříkám že všechny, ňáký jsou fakt skvěly 

Ale ty které znám, maj cáklé myšlení 

 

Jak mám věřit v lásku, tolikrát jsem se už spálil 

Nemám v ní důvěru, už jsem až moc ztratil 

Tak jsem radši sám, city k holkám jsem utopil 

Už nechci být zraněn, od lásky jsem se odklonil 

 

Milovat je krásný, když najdeš spříznění 

To je spíš pohádka, kterou znám z vyprávění 

Třeba to existuje, já nemám ponětí  

Je mi to fakt jedno, láska je pro mě prokletí 

 

Třeba to přijde, třeba se zas zamiluju 

Teď chci být ale sám, snům se teď věnuju 

Ty co mě nechápou, tak mají fakt kliku 

Zatím co já přemýšlím, nad vizí u doutníku 

 

 



 

Jak si myslíte, že se holky balí? 

Já myslel, že jim stačí humor a svaly 

Teda naslouchání a porozumění 

Tak to ale není, jen krasavce hledají 

 

Já to ale chápu, já to mám tak taky 

Taky chci mít skvost a né ňáky exoty 

Tak to prostě je a bude to ještě horší 

Doba se změnila, každej chceme to nejlepší 

 

Nebudu vám lhát, že budete mít štěstí 

Když budete tlustý, škaredí a hnusní 

Musíte makat, jinak život vám dá pěstí 

Rozumíte tomu, lemry tady nikdo nectí 

 

Ukázka.... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


